
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 5

ze dne 30.09. 2014

pro zadávací řízení na stavební práce

„Bourací práce KaSS“

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách v platném znění

(dále jen "zákon")

v režimu otevřeného řízení

zadavatelem:

Statutární město Chomutov, 

Zborovská 4602, 

430 28 Chomutov, 

zastoupeno: Janem Marešem, primátorem

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 zákona 137/2006 Sb.,  o veřejných

zakázkách,  v  platném  znění,  jsou  zasílány  všem  dodavatelům,  kteří  požádali  o  zadávací

dokumentaci  nebo kterým byla zadávací  dokumentace poskytnuta,  a současně jsou uveřejněny

stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

V  zadávací  dokumentaci  stavby  není  zmínka  o  výskytu  azbestu  při  provádění  bouracích  prací.

Stavebně  technický  průzkum  proveden  nebyl.  Vzhledem  k  době  výstavby  mám  zjištěno,  že  je

pravděpodobné, že se tam materiál s obsahem azbestu nachází. Prosím vás o ujištění, zda se při

prováděných  pracích  opravdu  nemůže  narazit  do  konstrukce  obsahující  azbest,  protože  v  tom

případě by to mělo podstatný vliv na cenu díla. 

Odpověď:

V rámci pochůzky a možnosti nahlédnout do skladby střešní krytiny nebyl zjištěn azbest. Výstavba



probíhala v době okolo roku 1982 a v té době se již  od azbestu ustupovalo a ani v dochované

projektové dokumentaci nebyla zmínka o použití azbestu. Čili v rámci bouracích prací se s výskytem

azbestu nepočítá.

Zástupce zadavatele


		2014-09-30T13:08:48+0200




